
第1会場 第2会場 第3会場 第4会場 第5会場 第6会場 第7会場 第8会場 第9会場 展示室

224号室 231号室 232・233号室 234号室 131･132号室 133･134号室 431号室 432号室 141･142号室 211･212号室

4号館１階 1号館2階 2号館2階 1号館4階 2号館1階 1号館1階

9:00

9:20

9:30

11:30

12:30

14:00

14:00

16:00

16:15

18:30

9:30

12:00

13:00

16:00

16:00
16:25

アートミュー
ジアム入選発
表

16:25

18:30

18:45
20:30
9:30

12:00

13:00

15:45

16:00
16:30

コンクリート
アートミュー

ジアム

9：30～18:00

コンクリート
テクノプラザ
（展示，技術
紹介セッショ

ン）

9：30～18:00

コンクリートアー
トミュージアム
9：30～13:00

コンクリート
テクノプラザ
（展示，技術
紹介セッショ

ン）
9:30～15:00

イベントホール

コンクリート工学年次大会2005（名古屋）　スケジュール

骨材Ⅰ

生コンセミ
ナー
14:00～18:00

コンクリート
テクノプラザ
（展示，技術
紹介セッショ
ン）

10:00～18:00

日　時

白鳥ホール

６
月
２
２
日
（

水
）

センチュリー
ホール

補修・補強
（材料）Ⅰ

プレストレス
トコンクリー

ト
耐震補強Ⅰ

新材料・新工
法（構造）

イベントホールにてリサーチプラザ開催 コンクリート
アートミュー
ジアム

10：30～18:00

懇親会

補修・補強
（材料）Ⅱ

耐久性Ⅰ

連続繊維補強
コンクリート
（構造）Ⅰ

耐震補強Ⅱ
短繊維補強コンク
リート（材料）Ⅰ

補修・補強
（構造）

マスコンク
リート／舗
装・ダム

曲げ／構造解
析

施工リサイクルⅠ
付着・定着・
継手／骨組

強度・力学的
性質Ⅰ

構造設計・設
計法

リサイクルⅡ
／LCC／LCA

６
月
２
３
日
（

木
）

特別講演

耐震一般Ⅱ物性一般Ⅰ
非破壊検査・
診断Ⅱ

耐久性Ⅱ骨材Ⅱ

６
月
２
４
日
（

金
）

2号館3階 1号館3階 4号館3階

開会式

非破壊検査・
診断Ⅰ

振動／疲労・
衝撃／軽量コ
ン（構造）

耐震一般Ⅰ

構成則／破壊
力学

腐食・防食Ⅰ
せん断・ねじ
りⅠ

はり

腐食・防食Ⅱ／高流
動コンクリート／セ

メント

強度・力学的性質Ⅱ
／新材料・新工法
（材料）／ポリマー
コンクリート

せん断・ねじ
りⅡ／スラブ

既存構造物の
調査

柱はり接合部

プレキャスト
コンクリート
Ⅰ

再生コンクリート／
機能性コンクリート

柱Ⅰ

プレキャストコンク
リートⅡ／高強度コ
ンクリート（構造）

短繊維補強コ
ンクリート
（構造）

補修・補強
（材料）Ⅲ

混和材料Ⅰ 耐久性Ⅳ

耐久性Ⅲ
エコ・緑化コ
ンクリート

合成・混合構
造Ⅰ

連続繊維補強
コン（構造）
Ⅱ

耐震補強Ⅲ
短繊維補強コン（材
料）Ⅱ／連続繊維補
強コン（材料）

耐久性Ⅴ／維
持管理

混和材料Ⅱ／
複合劣化

合成・混合構
造Ⅱ／耐久設
計

柱Ⅱ

閉会式

非破壊検査・
診断Ⅲ

物性一般Ⅱ／
特殊コンク
リート

耐震一般Ⅲ

非破壊検査・
診断Ⅳ／耐震
診断

収縮・クリー
プⅠ

耐震壁

高強度コンク
リート（材

料）

収縮・クリープⅡ／
軽量コンクリート
（材料）

フレッシュコ
ンクリート


