コンクリート工学年次大会2005(名古屋) スケジュール

日	時	白鳥ホール	センチュリー ホール	第1会場 224号室	第2会場 231号室	第3会場 232・233号室	第4会場 234号室	第5会場 131·132号室	第6会場 133·134号室	第7会場 431号室	第8会場 432号室	第9会場 141·142号室	展示室 211·212号室	イベントホール
		4号館 1 階	1号館2階	2号館2階	2号館3階		<u> </u>	1号館3階		4号館3階		1号館4階	2号館1階	1号館1階
	9:00 9:20	開会式												
	9:30 11:30			非破壊検査・ 診断 I	振動/疲労・ 衝撃/軽量コ ン(構造)	耐震一般 I	補修・補強 (材料) I	プレストレス トコンクリー ト	耐震補強 I	新材料・新工 法(構造)	骨材 I	耐久性 I		
- 1	12:30 14:00	イベントホールにてリサーチプラザ開催									コンクリート アートミュー ジアム	コンクリー テクノプラヤ (展示,技術		
水	14:00 16:00	生コンセミ 0 ナー 14:00~18:00 5		非破壊検査・ 診断Ⅱ	物性一般 I	耐震一般Ⅱ	補修・補強 (材料) Ⅱ	短繊維補強コンク リート(材料) I	耐震補強Ⅱ	連続繊維補強 コンクリート (構造) I	骨材Ⅱ	耐久性Ⅱ	10:30~18:00	ン)
	16:15 18:30			非破壊検査・ 診断Ⅲ	物性一般 II / 特殊コンク リート	耐震一般Ⅲ	補修・補強 (材料) Ⅲ	短繊維補強コン(材料) II / 連続繊維補強コン(材料)	耐震補強Ⅲ	連続繊維補強 コン(構造) II	エコ・緑化コ ンクリート	耐久性Ⅲ		
	9:30 12:00	0 0 0 0 0 5 5		非破壊検査・ 診断IV/耐震 診断	収縮・クリー プ I	耐震壁	プレキャスト コンクリート I	再生コンクリート/ 機能性コンクリート	柱I	合成・混合構 造 I	混和材料I	耐久性IV	コンクリート アートミュー ジアム	コンクリー テクノプラ (展示セッシ
ĕΙ	13:00 16:00			高強度コンク リート (材 料)	収縮・クリープⅡ/ 軽量コンクリート (材料)	フレッシュコ ンクリート	プレキャストコンク リートⅡ/高強度コ ンクリート (構造)	短繊維補強コ ンクリート (構造)	柱Ⅱ	合成・混合構 造Ⅱ/耐久設 計	混和材料Ⅱ/ 複合劣化	耐久性V/維 持管理		
3 日 〇	16:00 16:25		アートミュー ジアム入選発 表	9								9:30~18:00	ン)	
	16:25 18:30		特別講演											
	18:45 20:30	懇親会												
6 月 2	9:30 12:00			腐食・防食 I	強度・力学的 性質 I	せん断・ねじ り I	はり	リサイクルI	付着・定着・ 継手/骨組	曲げ/構造解 析	施工	補修・補強 (構造)	コンクリートアー トミュージアム 9:30~13:00	
4 日 ○	13:00 15:45			腐食・防食Ⅱ/高流 動コンクリート/セ メント		せん断・ねじ り II /スラブ	既存構造物の 調査	リサイクルⅡ /LCC/LCA	柱はり接合部	構成則/破壊 力学	構造設計•設 計法	マスコンク リート/舗 装・ダム		紹介セッシ ン) 9:30~15:0
	16:00 16:30	閉会式						ı	ı			L	J	

16:30